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CASQUETTE ORIGINALE A 5 PANNEAUX ENFANT
B10b

PLOARIXK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)

Dimensions du carton (cm)

chfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Coton Sergé

5 panneaux

Visiére préformée

Oceillets de ventilation

Bouton sans risque pour les enfants
Taille réglable Rip-Strip™
Egalement disponible en taille
adulte

China
6505003000
144

24

12

12

55.5x44 x50
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Poids approx. du produit (g) 62

Fabric Weight (gsm) 185
GOULEURS DISPONIBLES
-~
Burgundy Classic Red Bright Red Fuchsia Classic Pink Purple

French Navy Bright Royal Surf Blue Sky Blue Lime Green Emerald

Kelly Green Bottle Green Orange Yellow White Graphite Grey

Black
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